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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Laukaan lukion opetusresurssi lukuvuodelle 2026-

27 on 1,32 kurssia/opiskelija. Tällöin käytettävissä oleva opetusresurssi on 
ennakoitu opiskelijamäärä (288 opiskelija) huomioiden 380 kurssia. 

 
Päätös Keskustelun kuluessa Lari Hassel teki muutosesityksen, jonka mukaan Laukaan 

lukion opetusresurssi v. 2026-2027 on 1,37 kurssia/opiskelija. Emmi Savonen ja 
Anssi Salpakoski kannattivat esitystä. 

  
Koska oli tehty kannatettu muutosesitys, päätettiin järjestää 
nimenhuutoäänestys siten, että ne jotka ovat pohjaesityksen kannalla 
äänestävät ”JAA” ja ne, jotka kannattavat Hasselin esitystä äänestävät ”EI”. 
Äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 JAA-ääntä (Oksanen-Salonpää ja Saranen) 
ja 5 EI-ääntä (Hassel, Salpakoski, Pasanen, Savolainen ja Savonen). 
Hasselin muutosesityksestä tuli lautakunnan päätös. 

 
    
Selostus Laukaan lukion saama OKM:n avustus oppimisen tuen ja ohjauksen 

järjestämiseen (110.000 euroa v. 2024-2025) on päättynyt joten tulevan 
lukuvuoden 2026-27 opetus järjestetään merkittävästi aiempaa pienemmällä 
resurssilla. Aiempi lukuvuoden 2025-26 kurssimäärä oli 405 ja kehys 1,46 
kurssia/opiskelija.  

 
 Laukaan lukiosta kiinnostuneiden nuorten lukumäärän on suuri. Lukioon 

valittavien sisäänotto on rajoitettu 90 opiskelijaan, joten kolmen ikäluokan 
kokonaismäärä on 270 opiskelijaa. Lisäksi opiskelijamäärää kasvattaa 4. vuoden 
opiskelijoista koostuva 18 nuoren ryhmä, joten kokonaismäärä tulee olemaan 
lukuvuodelle 2026-2027 käynnistyessä 288 opiskelijaa. Lukiolaisista koostuvien 
opetusryhmien kokoa (ka. 24,6 opiskelijaa) kasvattaa edelleen Poken esittämä 
arvio 10 kaksoistutkinnon suorittajasta. Näin ollen lukion todellinen 
opiskelijamäärä tullee olemaan lähes 300.  

 
 Opetusresurssin lisäksi lukiolla on käytössään opetusalan virka- ja 

työehtosopimuksen mukainen lukioresurssi, joka määräytyy opiskelijamäärän 
mukaan (12 vvt + 0,13 vvt x opiskelijamäärä). Pääosa lukioresurssista käytetään 
muuhun kuin opetustyöstä syntyvien kulujen korvaamiseen. Tällaisia ovat 
esimerkiksi ryhmänohjaajan työ, opiskelijakunnan ohjaus sekä erilaiset vastuu- ja 
koordinaatiotehtävät. Tämän resurssin käyttämisestä päättävät lukion rehtori ja 
opettajat yhdessä.  

 
 Laukaan lukion opetusresurssi on Keski-Suomen lukioiden välisessä vertailussa 

pieni. Lisäksi opetusresurssissa tulisi huomioida vuonna 2025 voimaan astuneet 
oppimisen tukea ja erityisopetusta koskevan lain velvoitteet. Lisäksi resurssissa 
tulisi huomioida opinto-ohjauksen merkittävästi kasvanut tarve (suosituksena 150 
opiskelijaa/opinto-ohjaaja). Kunnan tiukkenevasta taloustilanteesta seuraa 
opetustarjonnan niukkeneminen edelleen, sekä se että lukiolaisten tarvitsema 
oppimisen tuki ja ohjaus on resursoitu hyvin vähäisesti. Näiden voi arvioida 



vaikuttavan  opiskelijoiden edellytyksiin menestyä ylioppilaskirjoituksissa ja sen 
myötä päästä jatko-opintoihin. 
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